- 6.5
 Regula seu dispositio generaliter loquens, personas etiam privilegatas includit. 7.8
 Regula quare causæ coniunctio dicatur. 7.10
 Reipublicæ interest, vt conferentur homines. 270.4
 Rei iudicatur renuntari potest. 428.4
 Relatio tunc fieri non debet, si per eam actus destruat. 363.10
 Religiosus qualiter intelligatur non habere velle, aut nolle. 60.2
 Relicta in testamento confirmari possunt per aditionem coactam. 376.1
 Remissio ob aliam causam non dicitur donatio. 342.4
 Remittentes debitum non liquidum, facere potius quàm dare dicitur. 342.3
 Remittens dare dicitur, si pecunia non fuit solutioni parata. 343.6
 Remittere loquendo propriè non est dare. 343.5
 Renouatio privilegij, vel instrumenti quare specialis casus dicitur. 13.33
 Renuntiationem dolo factam nõ valere, qualiter intelligatur. 281.4
 Renuntari potest fauori suo, in annulatione actus. 300.11
 Renuntiatio expressa efficacior est tacita. 189.6
 Reo debendi vno solvente, liberantur reliqui. 228.1
 Reo plus fauetur, quàm actori. 397.1
 Reprobatio testium, quæ prohibita præsumatur. 381.2
 Repudiare posse cum, qui & adire, qualiter intelligendum. 61.5
 Repudiatio quando ad omnia iura ad hæreditatem pertinentia extendatur. 307.2
 Repudiare potest, qui acquirere. 370.1
 Repudiatio legati alienatio quædam dicitur. 403.2
 Repudiare non statim potest, qui adire potuit. 370.3
 Res iudicata propriè tunc dicitur, quando appellari non potest, quæ tunc pro veritate habetur. 427.12
 Res tota in dubio venit rei vocabulo. 96.8
 Rescriptum principis, nihil potest contra sententiam, quæ transiit in rem iudicatam. 423.3
 Rescripta sua interpretatur solus papa. 317.5
 Respublica ferè in omnibus fauorabilis est. 50.111
 Restitutio cum debet incontinenti fieri, in dolo est qui petit. 368.2
 Restitutio in integrum alij potest delegari. 264.7
 Restitutio in integrum non datur, nisi duobus concurrentibus. 344.2
 Rest

Restitutio tantum reddit, quantum lætio abstulit. 366.1
 Restitutus quos recuperet fructus, & quos non. 366.2
 Restitutio qualiter omnia in statum pristinum reponere intelligatur. 367.3
 Reus iisdem privilegiis vititur, quibus & actor. 191.2
 Reus sese tueri potest pluribus collationibus, aut etiam electionibus. 201.2
 Reus quando ad expensas merito damnatur. 197.10
 Reus exceptiones, quas obicit, probare tenetur. 199.5
 Reus præscriptionem vel privilegium disjunctiue potest apponere. 199.4
 Reus ex iusta causa ab expensis excusari potest, nõ item actor. 198.12
 Reus in decisione causæ in dubio absolui debet. 398.4
 Reus iusta litigandi causa vsus succumbens ab expensis excusari debet. 195.7
 Reus publicato processu, vel instrumento producto desistens, ad expensas damnari non debet. 196.9
 Rusticus non excusatur, si contra ria allegauerit. 381
 Satisfactio quid sit. 333.1
 Satisfactio remitti potest ei, qui valde idoneus est, non autem pignoris datio. 148.5
 Scripta non dicuntur, quæ in testamento sic scripta sunt, ne intelligantur. 266.1
 Scriptoris error partibus nocere non debet. 310.1
 Sententia quandoque à reo potest dici nulla, & si qua sit ab eadẽ appellare potest. 199.2
 Sententia solenniter lata, nihil in ea est immutandum. 377.1
 Sententia iudicis quare strictam recipiat interpretationẽ. 79.11
 Sententia in dubio cõtra actorem ferenda est. 297.3
 Sententia pro actore fertur, ni exceptio ex parte rei probetur. 99.5
 Sententia secundum regulam profertur, ni contrarium sit probatum. 77
 Sententia quando conditionalis dicatur. 425.3
 Sententia ferri nõ potest sub conditione extrinseca. 277.9
 Sermonem proferens vnicum tantum præsumetur habere intellectum. 253.4
 Seruis nil gratius præstari potest libertate. 325.1
 Seruitus, morti assimilatur. 429.1
 Seruitus viæ, itineris, aquæ ductus in obligatione pro parte non deducitur. 385.1
 Serui nec iudices esse, nec aliis civilibus officiis fungi possunt. 370.1
 Seruus neque tutor, arbiter, aut testis esse potest, neque etiam executor. 370.2
 Seruus, miles non potest esse, nec absens causa reipublicæ. 370.3
 Seruus non potest esse tabellio, licet proc

et procurator esse possit. 371.4
 Seruus omnia potest quæ liber, si liber ab omnibus esse credatur. 371.5
 Seruus tabellionatus officio fungi nequit. 169.1
 Seruus ab alio possessus domino non quærit. 314.2
 Seruus quando possit abesse causa reipublicæ. 430.1
 Seruus manumissus nouus homo dicitur. 410.1
 Seruus an possit esse iudex de consensu partium. 371.7
 Seruus excusari debet, qui domino subuenire non potest. 216.1
 Seruus pœnæ manu mitti non potest. 429.2
 Seruus pœnæ est penitus incapax, nec restitutus habilitatur. 429.3. & 4
 Seruus pœnæ propter delictum nullus efficitur hodie. 429.5
 Seruus nec obligare, nec obligari potest. 122.1
 Seruus quando naturaliter obligari possit. 122.2
 Seruus an possit fideiubendo obligari. 122.3
 Seruus in delictis obligari potest, in contractibus non item. 123.4
 Silere dicitur propriè, qui loqui potest, & desinere qui cœpit. 60.3
 Simonia in remissione debiti potest committi, sicut in datione. 34.2
 Simulatum contractum asserens simulationis speciem exprimeret debet. 110
 Socius in rebus societatis tenetur de dolo, & culpa leui si quid depereat. 140.39
 Societate finita non tenentur socij de contractu postea inito cum aliquo ipsorum, licet contrahens nescierit solutam societatem. 115.2
 Solennitates iuris, & vsitatus modus, æquitate suadente omittuntur quandoque. 305.6
 Soluere potest quis pro alio inuito. 259.2
 Soluere non est melius, quàm solutum repetere. 360.1
 Soluens pro eo, cui manus amputanda est ni soluerit, repetere poterit. 258.3
 Solutio debiti, si citra instrumentum probari nequeat, nec ipsum debitum. 177.3
 Solutum nomine pœnæ non repetitur iure. 205.1
 Solutio in dubio in causam grauiorem facta præsumitur. 324.3
 Solutio censetur facta in dubio in causa remouendi infamiam. 324.1
 Soluendo esse præsumitur, qui fideiussorem habet. 315.1
 Soluendo esse dicitur, qui totum debitum soluere potest. 315.2
 Soluendo est, qui nomina debitorum habet. 316.3
 Soluendo non esse, quando quis præsumatur. 316.3. & 4
 Soror an iure communi veniat fratris appellatione. 54.122
 Soror

Soror in statuto odio non venit fratris vocabulo. 54.123
 Soror in dispositione legis, & testatoris comprehenditur nomine fratris. 54.124
 Species in legatis, quando generi derogare dicatur. 286.14
 Species an derogat generi in legibus. 283.7. & 9
 Species generi detrahit in rescriptis pariter ac mandatis. 287.19
 Species an derogat generi in contractibus. 286.12
 Species causa dubitationis præsumitur adiici quandoque. 287.16
 Specierum enumeratio genus respiciens, aut etiam non respiciens, qualiter intelligenda. 287.17
 Spiritualia facilius consumuntur, quam destruantur. 178.7
 Spoliatus per iudicem non restituitur. 356.3
 Statutū vniuersale in causa dotis, aut etiam militis locum sibi vindicare potest. 7
 Statutum disponens instrumenta publica non probare nisi registrata, non intelligitur de instrumento dotis. 7.9
 Statutum propinquorum requirens consensum, non de foeminarum consensu intelligendum. 43.9
 Statutum de contractu loquens ad quasi contractum quandoque extenditur. 117.9
 Statutum loquens de vendente rem suam non intelligitur de re, ad quam quis habet actionem personalem. 107.6
 Statutum loquens de promissore, non habet locum in hærede. 225.2
 Statutum pœnale locum habere potest aliquando in muliere. 42.88. & 89
 Statutum à quo fieri & consuetudo induci possit. 37.69
 Statutum puniens alium pro alio, an sit validum. 271.3
 Statutum dictans neminem contra publicum instrumentum audiri non includit mulierem. 22.12
 Statutum quod mulier non contrahit sine propinquorum consensu, qualiter intelligendum. 29
 Statutum loquens de faciente non semper habet locum in mandante. 358.6
 Statutum requirens alicuius auctoritatem vel consensum, non est de foeminis intelligendum. 30.45
 Statutum loquens de dominio, non habet locum in eo, quod hæres retro habuisse fingitur. 386.1
 Statutum in possessore, an intelligitur in eo, qui dolo desit potest fidere. 402.3
 Statutum prohibens accipere, non permittit accipi ab eo, qui offert sponte. 422.5
 Statutum facultatem testandi auferre potest, pactum tollere non

non potest. 352.3
 Statutum non ratione, sed errore fundatum, ad similia non est extendendum. 406.3
 Statutum pœnam imponens filiis uxorem ducentibus sine patris assensu, spernendum. 165.12
 Statutum tollens exceptionem, locum non habet, si quis lucretur eum iactura alterius. 426.3
 Statutum fauorabile est, quod de non rumpendo testamento factum est. 97.2
 Statuto in sola voluntate fundato non proceditur de similibus ad similia. 405.2
 Statuto fieri potest, ut quis partim testatus decedat, & partim intestatus. 131.7
 Statuto induci nequit, ut filius sine patris consensu matrimonium contrahere non valeat. 163.9
 Statuto induci potest, ut decedere possit quis partim testatus, & partim non. 80.12
 Statuto potest iuri publico derogari. 151.4
 Statuta plura introduci possunt, quæ pacta inducere nequeunt. 151.5
 Statuta strictè sunt interpretanda. 345.4
 Statuta & consuetudines loci particularis, facti sunt, & in facto consistunt. 144.3
 Status de præsentibus quare debeat attendi. 425.1
 Stipulatio pœnalis non valet dispositioni impossibili adiecta. 379.2
 Stipulatio quo casu sit inutilis iudicanda. 365.16
 Stipulationum commoda, patri vel domino indistinctè acquiruntur. 114.3
 Stipulatio valet, quo quis dare quod sua interest stipulatur. 269.1
 Stipulari alteri quando quis possit. 269
 Stipulari alteri qualiter possit quis indirectè. 270.4
 Substitutio pupillaris an faciat testamentum pro parte valere, quod alia non valet. 77.3
 Substitutio de hæredibus facta, intelligitur si adierit hæreditatem. 235
 Substitutio verbis directis facta à pignano, est inualida. 364.12
 Successor prælatus non censetur eadem persona cum antecessore. 401.1
 Successor, etiam singularis, iure uti debet præcessoris. 371.1
 Summa minor quando in maiore contineatur. 350.4
 Summa minor in maiore continetur. 320.4
 Suspendus an sit liberandus, si fracto laqueo cadat in terram. 399.8
TAcens nec consentire, nec contradicere præsumitur. 406.1
 Tacere medium quoddam est inter contradicere, & consentire. 406.2

- 406.2
 Tacens in statuto, non dicitur con-
 sentire. 406.3
 Taciti & expressi non est æqua vir-
 tus quo ad actus nullitatem. 389.2
 Taciti & expressi in contractibus
 est eadem virtus. 390.10
 Tempus quod in testamento adii-
 citur, gratia hæredis adiiici cre-
 ditur. 111.4
 Tempus solutioni adiectum vide-
 tur fauore debitoris. 110.1
 Tempus probare debet, qui in illo
 se fundat. 297.4
 Testamenta locum habere, inter-
 est Reipublicæ. 97.1
 Testamentum est quid indiui-
 dum, quod non est partim va-
 lidum, & partim nullum. 77.1
 Testamentum primum ad pias
 causas factum coram septem
 testibus, an tollatur per secun-
 dum coram duobus factum. 178.6
 Testamentum filij à principio
 nullum, non capit vires patris
 accedente consensu. 258.7
 Testamēta pleniorē admittunt
 interpretationem, quā contractus. 97.5
 Testamentum vsurarij nullum
 præstita demum cautione effi-
 citur validum. 159.12
 Testamentum furiosi aliquando
 Romæ approbatum legitur. 65.3
 Testamenti factio potest tolli sta-
 tuto, non autem pacto. 151.6
 Testamentum primum reconua-

- lescit, si testator secundum inci-
 derit. 118.3
 Testamentum valet, vbi testes e-
 rant serui, qui credebantur li-
 beri. 371.6
 Testamentum militis probari de-
 bet probationibus legitimis. 26.29
 Testator non potest ius accrescen-
 di prohibere in institutione. 77.4
 Testari potest pubertati proxi-
 mus, si statuto inducatur. 338.6
 Testator disponere potest, legatis
 deberi hæreditate non adita. 376.4
 Testatus partim quis decedit,
 quando alicui totum relinque-
 re nequit. 80
 Testator præsumitur quā min-
 imum velle hæredem legatis
 grauare. 86.1
 Testes in codicillis an debeant ef-
 se legitimi, quemadmodum in
 testamentis. 26.18
 Testes ante litis contestationem
 regulariter non admittendi. 9.17
 Testes prodigum asserentes, rationem
 assignare debent. 189.3
 Testes publicatione facta nec su-
 per iisdem capitulis, nec super
 directo cōtrariis admittuntur. 92.4
 Testes tot probant solemnitate
 instrumenti, quot qualitate. 312.10
 Testes tot in reuocatione requi-
 runtur testamēti, quod in eiu-
 dem

- dem confectione. 93.9
 Testes deponētes de culpa in con-
 tractu, de qua intelligi debeāt. 135.26
 Testes tot in reprobando testa-
 mento requiruntur, quot in pro-
 bando. 177.3
 Testes de falso suspecti, sollicitē
 sunt examinandi. 249.4
 Testis suspectus etiam de circun-
 stātiis interrogari debet. 249.5
 Testis interesse probando adhi-
 bitus, rationem dicti adducere
 debet, etiam non rogatus. 145.6
 Testis dicens quē quid in sui defen-
 sione fecisse, non tenetur dicti
 sui rationem allegare. 146.7
 Testis quando dicatur affectione
 moueri, & quando non. 146.8
 Testis deponens de summa maiori,
 non censetur de minori con-
 sentire. 333.16
 Testibus affirmantibus plus cre-
 ditur quā negantibus. 186.10
 Testibus malam rationem addu-
 centibus non creditur, non ob-
 stante statuto hoc ipsum præ-
 cipiente. 290.6
 Transferre latius patet, quā con-
 cedere. 71.2
 Transferre velle intelligitur quis
 variis modis. 71.3. & 9
 Transferre non pōt quis quod nec
 actu habet, nec potentia. 225.6
 Timor iustus putatur, quod ex præ-
 cepto regis oritur. 184.4
 Totum vniuersale qualiter se ha-
 beat ad partem subiectiuam. 341.2
 Tutela quæ matri efficaciter tom-
 petat. 23.19
 Turpitudine non dicitur, quæ iure
 permittente perpetratur. 392.8
 Tutor in rebus pupilli, de dolo, la-
 tra culpa, & leui ligatur. 139.37
 Tumultus occasio sollicitē rescican-
 da est. 372.3
 Tutor nomine pupilli bonorum
 possessionem agnoscere quit, re-
 pudiare nequit. 61.4
 Tutor venit quandoque curatoris
 appellatione. 364.
 Variatio in consilio iure im-
 probatur. 272.2
 Variatio & inconstantia est in
 principe reprobanda maximē. 272.3
 Vassallus vassalli mei an sit mihi
 vassallus. 212.1
 Velle non putatur, qui superiore
 cogente operatur. 63.1
 Velle qui potest, etiam non velle
 dicitur. 76.12
 Velleianum Senatusconsultum in
 quibus casibus locum non ha-
 beat. 22.13
 Venditio facta pretio viliori, an
 sit dicenda donatio. 109.2
 Venditio imaginaria, seu simula-
 ta, nullius est efficaciam. 109.3
 Venditio facta in fraudem credi-
 torum, valida est, reuocatione
 indigens. 109.4
 Venditio nullius est valoris, quæ
 facta est in fraudem legis. 110.5
 Venditio de presenti pura dicitur,
 licet sub conditione possit resol-
 ui. 425.2
 Venditio pura dicitur, quæ fit de
 presenti, licet sub conditione
 possit

- possit resolui. 352.2
 Venditionis nomine quando ceteri contractus comprehendantur. 416
 Venditor generis, ad dandum teneatur. 356.3
 Venditor de dolo & culpa leui in re vendita contingente renetur. 137.3f
 Venalia in legato vniuersali continetur, in generali non item. 9
 Veneno interficere volens an sit plectendus, si non perfecerit quod voluit. 73
 Venenum emens necandi gratia punitur, ac si necasset. 73.7
 Veniam petens quando delictum fateri dicatur. 293.6
 Verba secundum naturam contractus sunt intelligenda. 252.1
 Verba secundum naturam actus, de quo agitur, accipi debent. 252.2
 Verba potius pro natura actus, quam pro personae qualitate sunt interpretanda. 252.3
 Verba dubia qualiter sint in pactis interpretanda. 362.2
 Verba actum denotantia pro materiae subiectae ratione sumuntur quandoque pro simplici voluntate. 74.8
 Verba si nec coniuncta sunt, nec distincta, qualiter sint accipienda. 335.3
 Verba statutorum sunt proprie intelligenda. 73.6
 Verba non sunt curanda, vbi mens disponentis est aperta. 173.3
 Verba quando ad improprium intellectum sint trahenda. 163.6
 Veritas sola in foro conscientiae est attendenda. 226.12
 Vfructuarius quo casu cautionem de vtendo arbitrio boni viri praestare non teneatur. 153.2
 Vfuras repetere potest, qui scienter soluit indebitas. 213.2
 Vocabula non eo sunt numero, vt rebus ipsis responderent valeant. 3.6
 Voluntas ex facto collecta, praesumitur tacita. 75.10
 Voluntas testatoris in nullo laudanda est. 365.18
 Voluntas non eadem est cum facto, sed ipsa re distincta. 72.5
 Voluntatem cessare, differt ab eo quod est, eadem reuocare. 67.7
 Voluntas testatoris ex ipsius qualitate coniecturam praebet. 45.100
 Voluntas nostra quare facti esse dicatur. 94.1
 Voluntarius non dicitur actus, qui iussu patris vel domini est factus. 63.2
 Voluntas coacta qualiter voluntas dici possit. 63.3
 Voluntatem coactam, voluntatem esse in negotiis propriis, & non alienis intelligendum. 64.4
 Voluntas an possit dici coacta in eo, qui gerit negotia aliena. 64.5
 Voluntas dicitur quandoque coacta conditionaliter violentia. 64.8
 Votum nullum praesumitur, quod calore iracundiae emittitur. 214.2

Votum

- Votum deliberationem non modicam requirit. 214.3
 Vicinus vicini negotia nosse praesumitur. 66.11
 Victus quando ad expensas victori non teneatur. 424.1
 Videtur, verbum improprietatem quandam designat. 387.3
 Videtur, verbum fictionem, non veritatem importat. 107.3
 Vis multis committitur modis. 267.1
 Vis alia publica, alia priuata. 413.1
 Vis priuata in dubio interpretari debet. 415.1
 Violentia differt ab actu violento facto. 413.1
 Violentia quando cum armis illata dicatur. 267.3
 Vindicta feminis non competit. 32.5
 Virginitas amissa femel nunquam recuperari potest. 168.2
 Vicia realia in quouis successorem transmittuntur. 407.2
 Viciosum à principio quando vires ex post facto assumere possit. 158.8
 Vxor nondum cognita non prohibetur religionem ingredi. 162.7
 Vxor radiis mariti illustri effecta vocatur aliquando domina. 20.7
 Vxor potest marito pignus remittere. 377.5
 Vxor adulterium committens dotem non perdit, marito concubinam tenente. 391.5
 Vxor maritum in tertia parte bonorum potest haereditatem instituire, in reliquis quos vult, aut debet. 80.13
 Vxor consentiens marito contractu henti, metu coacta creditur. 188.15
 Vxor agere potest ad dotem & tori separationem, marito concubina vtente. 391.6
 Vxores subditorum non debent cogi ad domos dominorum ingrediendum gratia chorearum. 391.3

INDICIS FINIS.

d 2

INDEX LEGVM,

ET PARAGRA- PHORVM.

<i>Absentia eius</i>	405	<i>Cum servis</i>	226
<i>Actus legitimi</i>	276	<i>Cuius effectus</i>	410
<i>Ad ea quæ non habent</i>	422	<i>Cuius per errorem</i>	223
<i>§. Semper</i>	eodem	<i>Cui ius est</i>	354
<i>§. In contractibus successores</i>	eodem	<i>Creditor</i>	346
<i>Alterius</i>	216	<i>Domum suam</i>	242
<i>Aliud est vendere</i>	348	<i>Donari videtur</i>	290
<i>§. Refertur</i>	eodem	<i>Diuus Pius</i>	153
<i>§. Absurdum</i>	350	<i>Ea quæ ad dandum</i>	404
<i>Bona fides</i>	228	<i>Ea quæ raro</i>	247
<i>Bona fides tantum</i>	404	<i>Ea est natura</i>	248
<i>Capienda occasio</i>	357	<i>Ea sola deprecationis</i>	318
<i>§. Quod factum</i>	eodem	<i>Ea quæ in partes</i>	385
<i>§. Contractus</i>	425	<i>§. In re dubia</i>	eodem
<i>Consilij</i>	207	<i>Eius est nolle</i>	60
<i>§. Socij mei</i>	212	<i>Et si nihil</i>	377
<i>Culpa est</i>	179	<i>Ex pœnalibus causis</i>	230
<i>Culpa caret</i>	216	<i>Expressa nocent</i>	389
<i>Cum tempus</i>	110	<i>Ex qua persona</i>	412
<i>Cum quis possit</i>	355	<i>Factum à iudice</i>	360
<i>Cum amplius</i>	293	<i>Factum cuique suum</i>	415
<i>§. Is natura</i>	294	<i>§. Non videtur</i>	eodem
<i>Cum prætor</i>	400	<i>§. In pœnalibus</i>	eodem
<i>Cum principalis</i>	374	<i>§. Favorabiliores</i>	397
<i>Cum per delictum</i>	414	<i>Fœmina</i>	18
<i>§. Illi debet</i>	eodem	<i>§. Item impuberes</i>	56
		<i>Ferè in omnibus</i>	326
		<i>Feri</i>	

ET PARAGRAPHORVM.

<i>Ferè quibuscunque</i>	414	<i>In omnibus quidem</i>	304
<i>Filiusfamilias</i>	214	<i>In omnibus officijs</i>	370
<i>Furiosi</i>	188	<i>§. Non debeo</i>	371
<i>Fraudis interpretatio</i>	281	<i>In negotijs</i>	67
<i>Fructus rei</i>	262	<i>In personam</i>	122
<i>Generaliter</i>	279	<i>§. Generaliter</i>	123
<i>Heredem eiusdem</i>	233	<i>In pari causa</i>	400
<i>Hereditas</i>	244	<i>§. Hi qui</i>	eodem
<i>Hoc iure</i>	413	<i>Inuito beneficium</i>	259
<i>§. Deiecit qui</i>	eodem	<i>Inuitus nemo</i>	419
<i>§. In contractibus</i>	eodem	<i>§. Cui damus</i>	420
<i>Id quod nostrum</i>	94	<i>§. Cum quis</i>	eodem
<i>Imaginarie venditio</i>	108	<i>§. Plerumque emptoris</i>	421
<i>Imperitia</i>	402	<i>§. Quod cuique</i>	eodem
<i>Impossibilem</i>	378	<i>In testamentis</i>	97
<i>In ambiguis pro</i>	296	<i>In toto & pars</i>	340
<i>§. Non est nouum</i>	298	<i>In toto iure</i>	282
<i>§. Quoties</i>	301	<i>In totum omnia</i>	273
<i>In ambiguis orationibus</i>	316	<i>In contrahenda</i>	361
<i>In eo quod plus</i>	329	<i>In condemnatione</i>	366
<i>§. Nemo aliena</i>	333	<i>§. Cum verbum</i>	eodem
<i>§. Pupillus</i>	334	<i>§. Unicuique</i>	369
<i>§. Ubi verba</i>	335	<i>§. Dolo facit</i>	368
<i>§. Mulieribus</i>	336	<i>Iura sanguinis</i>	81
<i>In eo quod vel</i>	169	<i>Iure natura</i>	426
<i>In iure civili</i>	350	<i>Ius nostrum</i>	77
<i>In obscuris</i>	342	<i>Is damnus dat</i>	357
<i>In obscura voluntate</i>	375	<i>§. Eius verò</i>	359
<i>In omnibus obligationibus</i>		<i>§. Quod pender</i>	eodem
	101	<i>Libertas</i>	325
<i>In omnibus causis id</i>	254	<i>Libertas omnibus</i>	39
<i>In omnibus causis</i>	183	<i>Marcellus</i>	251
		<i>d 3</i>	<i>Melior</i>

Melior conditio	403	Non omne quod licet	407
Minus est actione	424	§. In stipulationibus	eodem
Nemo damnatum facit	413	Non vult.	71
Nemo dubitat	315	Non solet.	302
Nemo de domo	322	Non solent	315
Nemo ideo obligatur	36	Non est singulis	371
Nemo fraudare videtur	407	§. Infirmata est	372
Nemo alieno nomine	395	Non alienat	394
§. Temporalis	eodem	Non fraudantur	403
Nemo potest gladij	260	§. Nemo ex suo	eodem
Nemo predo est	399	Non debet cui	119
§. Locupletior	400	Non debet actori	191
§. Cum de lucro	eodem	§. In re obscura	192
Nemo plus	224 277	Non ut ex pluribus	347
Nemo plus commodi	394	Non potest dolo	393
Nemo qui condemnare	180	Non potest videri	319
Nemo ex his	198	Nō potest videri desuisse	428
§. Quoties	201	Non debet alteri	271
Nemo potest mutare	271	Non videntur data	355
Neque interdicto	393	§. Qui iussu	356
Neque pignus	203	Non videtur quisquam	220
§. Priuatorum conventio	82	Non videtur defendere	221
Nec ex pretorio	150	Non videtur rem amittere	291
Neratus	384	Non videtur coepisse	98
Nihil interest	340	Nullus videtur	225
Nihil tam naturale	177	Nulla intelligitur	301
Nihil dolo	401	Nullum crimen	328
§. Cum principalis	eodem	Nunquam actiones	401
Nihil consensus	344	Nuptias	160
§. Non capitur	344	Omnes actiones	405
§. Non videntur	345	§. Non videntur	eodem
Nihil peti potest	380	Omnis	

Omnis diffinitio	423	Qui sine dolo	246
Omnis hereditas	404	Qui vetante	322
§. Nunquam	eodem	§. Eius est actionem,	eodem
Omnia que ex testamento		Qui in ius	372
	423	§. Nemo	373
Omnia ferè	385	Qui per successionem	386
Omnia que iure	321	Qui in seruitute	393
Omnia quacunque	263	Qui non facit	394
Parè esse conditione	413	Qui dolo	402
Pœnalia iudicia	355	Qui rem alienam	355
Plerunque sit	425	Qui tacet non verique	406
Pretor	545	Quod attinet	168
Privilegia	390	Quod euincitur	382
Pupillus nec velle	382	Quod à quoquam	205
Pupillum qui	336	Quod contra	405
§. In heredes	339	§. Uni duo	406
Plus cautionis	147	Quod initio	157
Quandiu	303	Quod iussu	375
Quatenus	144	Quod nullius esse potest	376
Que ab initio	429	Quod quid ex culpa	424
Que dubitationis	288	Quod quis cum seruis	410
Que legata	113	Quod ipsis	407
Que propter	352	Quo tutela	275
Quicquid calore	213	§. Nemo potest	260
Qui actionem habet,	106	§. Ut factum	267
Qui autore	404	§. Clam	268
Quicum alio	115	§. Que in testamento eodem	
§. Non solet	118	§. Nec paciscendo	269
Qui potest inuitis	148	Quod attinet	168
Qui potest facere	369	Quoties dubia	119
§. Quod quis	370	Quoties idem sermo	252
Qui in alterius locum	193	Quoties duplici iure	307
		Quoties